E] Electrolux

Produktfordelar

Teleskopskenor - 3 Nivaer

TR3LFSTV

Enklare och séakrare matlagning

Med vara teleskopskenor for angugnar gar det enkelt att laga mat. Nu kan du
enkelt dra ut hyllorna. Det sakra laset hindrar dem fran att tippa framat eller
glida ut. Och de klickar enkelt in i de befintliga stallningarna. Det gor att du har
bada handerna fria att kunna steka eller krydda. 3 nivaer

Teleskopskenor - 3 nivaer, fullt utdragbara, anga. Neutral/brun férpackning
Passar till ugnar med full anga (SteamPro & SteamBoost).
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehor

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Utragbara skenor
Tillbehor
42
383
14
944 189 360
7332543112968

Teleskopskenor - 3 Nivaer

TR3LFSTV



